

**Urząd Miasta Szczecin**

Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 105, fax +4891 42 45 099
bop@um.szczecin.pl - www.szczecin.eu

Szczecin, 25.10.2016 r.

IV posiedzenie Zespołu Opiniującego – Szczeciński Budżet Obywatelski 2017**Prowadzący:** Przewodniczący Zespołu Paweł Szczyrski**Przedmiot spotkania:** opiniowanie wniosków złożonych w ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2017

Tytuł zadania	Typ projektu (O- ogólnomiejski, ŚD - Środmiście duży, PD, ZD, PND, ŚM, PM, ZM, PNM)	Decyzja Zespołu Opiniującego	Głosowanie
ZIELONE ŚWIATŁO NA SZAFERA - BUDOWA SYGNALIZACJI ŚWIETLNEJ NA PRZEJŚCIU DLA PIESZYCH PRZY HALI AZOTY ARENA	ZD	projekt zaopiniowany pozytywnie	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na listę zadań do głosowania? 8 osoby „za”, 0 „przeciw”, 1 „wstrzymujące się”
MIEJSKI ROWER NA POGODNIE	ZM	projekt zaopiniowany pozytywnie	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na listę zadań do głosowania? 6 osób „za”, 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujące się”

DOPOSAŻENIE W INFRASTRUKTURĘ MIĘDZYOSIEDLOWEGO PARKU REKREACYJNEGO PRZY ULICY KUTRZEBY W SZCZECINIE	ZD	projekt zaopiniowany pozytywnie	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na listę zadań do głosowania? 6 osób „za”, 1 „przeciw”, 2 „wstrzymujące się”
MIKRO-PARKI W CENTRUM SZCZECINA	O	projekt skierowany do ponownego poddania głosowaniu ze względu na omyłkowo źle złożone Karty Oceny Zadania	-
RENOWACJA ZABYTKOWYCH GROBÓW I POMNIKÓW NA TERENIE CMENTARZA CENTRALNEGO W SZCZECINIE - DZIELNICA ZACHÓD	ZD	projekt zaopiniowany pozytywnie	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na listę zadań do głosowania? 7 osób „za”, 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”
SZLAK POGODNY ZE STACJAMI ROWERU MIEJSKIEGO (POGODNO, ŁĘKNO, ZAWADZKIEGO, KRZEKOWO)	O	projekt zaopiniowany pozytywnie	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na listę zadań do głosowania pod ww. warunkiem? 6 osób „za”, 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujące się”
REMONT UL. JAROGNIEWA	PND	projekt zaopiniowany pozytywnie zmiana kategorii projektu na Ogólnomiejski	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na listę zadań do głosowania? 8 osób „za”, 1 „przeciw”, 0 „wstrzymujące się”

REMONT UL. SOSNOWEJ	PND	projekt zaopiniowany pozytywnie mimo wyższych kosztów zadania, Zespół Opiniujący zaaprobował wprowadzenie propozycji zadania na listę zadań do głosowania	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na listę zadań do głosowania? 7 osób „za”, 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujących się”
STACJA ROWERU MIEJSKIEGO NA DUŃSKIEJ	PNM	projekt zaopiniowany pozytywnie	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na listę zadań do głosowania? 6 osób „za”, 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujące się”
ROZBUDOWA PLACU ZABAW NA STOŁCZYNIE	PNM	projekt zaopiniowany pozytywnie	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na listę zadań do głosowania? 6 osób „za”, 0 „przeciw”, 3 „wstrzymujące się”
GLINIANKA - MIEJSCE REKREACJI	PND	projekt skierowany do ponownego zaopiniowania przez Wnioskodawcę; w szczególności konieczność doprecyzowania numeru działki na mapie; głosowanie przełożono do następnego spotkania przez ZO	-
BASEN NA ODRZE	O	Propozycja ZO do połączenia projektu z wnioskiem nr 184; skierowanie zapytania do Wnioskodawcy o zmianę lokalizacji; głosowanie odłożone do następnego posiedzenia	-
SZCZECIŃSKI ROWER MIEJSKI JEDZIE JESZCZE DALEJ - BUDOWA NOWYCH STACJI W DZIELNICY ZACHÓD	ZD	projekt zaopiniowany pozytywnie	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na listę zadań do głosowania? 5 osób „za”, 0 „przeciw”, 4 „wstrzymujące się”

<p>BUDOWA DRÓG WRAZ Z KANALIZACJĄ DESZCZOWĄ NA OSIEDLU SKARBÓWEK ETAP I</p>	<p>ZD</p>	<p>projekt zaopiniowany negatywnie – odrzucony; uzasadnienie: zdaniem ZO zadanie nie jest możliwe do realizacji; zbyt wysokie nakłady na realizację wskazanego zadania; założenia SBO 2017 nie przewidują etapowości wadań.</p>	<p>Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje odesłanie wniosku do Wnioskodawcy? 2 osoby „za”, 7 „przeciw” 0 „wstrzymujące się”</p> <p>Czy Zespół Opiniujący opowiada się za głosowaniem nad wnioskiem na dzisiejszym Zespole? 2 osoby „za”, „przeciw”, „wstrzymujące się”</p> <p>Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na listę zadań do głosowania? 0 osób „za”, 6 „przeciw”, 2 „wstrzymujące się”</p>
<p>ZAGOSPODAROWANIE TERENU WOKÓŁ PĘTLI TRAMWAJOWEJ PRZY UL. POTULICKIEJ POPRZEZ BUDOWĘ OGÓLNIE DOSTĘPNEJ SIŁOWNI POD CHMURKĄ ORAZ STACJI ROWERU MIEJSKIEGO BIKE_S</p>	<p>ŚM</p>	<p>projekt zaopiniowany pozytywnie; Zespół Opiniujący zaproponował zmianę lokalizacji – wysłanie zapytania do Wnioskodawcy.</p>	<p>Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na listę zadań do głosowania? 6 osób „za”, 0 „przeciw”, 2 „wstrzymujące się”</p>

Ustalenia organizacyjne:

1. Brak protokołu z posiedzenia w dniu 17.10.2016 r., ze względu na zbyt krótki odstęp pomiędzy posiedzeniami. Zaakceptowanie protokołu przeniesiona na następne posiedzenie Zespołu Opiniującego.
2. Termin kolejnego posiedzenia Zespołu zostanie zaproponowany drogą elektroniczną ze względu na zbliżający się długi weekend.

Legenda: KOZ – karta oceny zadania